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Glaser-Opitzova

helena.glaser-opitzova@statistics.sk

Funkcia Meno e-mail Tel. Cislo
+421 2 50
Ing. Martin . - 236 334
Predseda Nemky, MBA martin.nemky@statistics.sk +421 2 55
425 802
+421 2 50
. PhDr. Ludmila L . - 236 342
Podpredsednicka vancikova, PhD. ludmila.ivancikova@statistics.sk +421 2 50
236 790
+421 2 50
Generalny tajomnik Ing. Marek - 236 515
sluzobného uUradu Harga$ marek.hargas@statistics.sk +421 2 50
236 699
Riaditelka kancelarie JUDr. Cyntia . I +421 2 50
oredsedu VIekova cyntia.vickova@statistics.sk 236 106
Rladltel odl’aoru stratégie a o o +421 2 50
integrovaného Ing. lvan Moncol |ivan.moncol@statistics.sk
Y ) 236 453
manazérskeho systému
e e Mgr. Monika . . - +421 2 50
Riaditelka osobného uradu Bartovicova, MBA monika.bartovicova@statistics.sk 236 326
Riaditel ekonomického . - +421 2 50
odboru Ing. Jan Papol jan.papol@statistics.sk 236 723
Riaditelka prevadzkového |Ing. lvica L - +421 2 50
odboru Janadkova ivica.janackova@statistics.sk 236 490
Generalna riaditelka sekcie
vSeobecnej metodiky, Ing. Helena +421 2 50

236 360

Generalny riaditel sekcie Ing. Jozef Brinda - jozef brinda@statistics.sk +421 2 50
informacénych systémov povereny J ' ' 236 252
Generalna riaditelka sekcie |Ing. Nikoleta . - +421 2 50
diseminacie Slachtova nikoleta.slachtova@statistics.sk 236 408
qur;zzroang;?:i[ﬁ oK Mgr. Alzbeta alzbeta.ridzonova@statistics.sk +4212 50
e y Ridzofova ' ' 236 522
Statistik

Generalna riaditelka sekcie |Ing. LibuSa . - +421 2 50
podnikovych $tatistik Kolesarova lbusa kolesarova@statistics.sk |, 35 57
Generalna riaditelka sekcie [RNDr. Zuzana +421 2 50
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socialnej Statistiky a Podmanicka - zuzana.podmanicka@statistics.sk  |236 770
demografie poverena
Riaditelka pracoviska SU . - +421 33
SR v Trnave Ing. Jela GaZova |jela.gazova@statistics.sk 5511 775
Riaditel pracoviska SU SR v - - +421 32
Trendine Ing. Pavol Arpa$ |pavol.arpas@statistics.sk 7460 200
Riaditelka pracoviska SU |Ing. Renata - +421 37
SR v Nitre Dugova renata.dusova@statistics.sk 7759 200

- . x.” Ing.Katarina
Riaditelka pracoviska SU e . . - +421 41
SR v Ziline Hollencnfova - katarina.holiencikova@statistics.sk 5113 201

poverena
5 I?:Ictg\llzer‘\isaecli(;evar(iz;asle Ing. Zlata zlata.jakubovie@statistics.sk +421 48
prac &tV Priemysi® | jakubovie, CSc. ! ' 4323 258
a terénnych zistovani
Riaditel pracoviska SU SR v|Ing. Jan Kozonr, |, - +421 51
Pregove PhD. jan.kozon@statistics.sk 7735 311
Riaditefka pracoviska SU :Cg-sle\:]elitsvé - iveta.ivasenkova@statistics.sk +421 55
SR v Kosiciach . ' ' 6432 420
poverena
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